CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 16'7"1-. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais. nos termos da Resolução nº 083/94 e conforme consta do
Processo nO 002.424/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, li pedido, SÉRGIO ÂNGELO DE ARAÚJO ROCHA.
matricula nO 12,654-36, do cargo em comissao de Assessor Especialista/Inspetor de
Segurança, EP-12. da Coordenadoria de Segurança,

I - Devolver o servidor ao s,eY-1'm'ri'lo

1995.